RLSOLD075
SOLAR WALL PACK 0.75W
DIMENSIONES MECÁNICASESPECIFICACIONES GENERALESESPECIFICACIONES GENERALES
0.75 W
160 lm
25000 hrs
DAYLIGHT
LED PARA ILUMINACIÓN DE EXTERIORES
123mm
95mm
47mm
INDICADORES VALOR
WATTS
BATTERY
COLOR
CHARGING TIME
DISCHARGING TIME
WATERPROOF GRADE
LIFESPAN
PRODUCTS SIZE (LXWXH)
0.75 W
LITHIUM
6000K
6 HOURS
12 HOURS AT 30%
IP65
25000H
95*47*123MM